Zhotovitel sjedná termíny montáže pákových ovladačů s jednotlivými nájemci a o dohodnutých 
termínech bude informovat objednatele. 

2. Původní text čl. V. odst. 1. „Cena za dílo“  

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH 1.127.040,00 Kč 

(slovy: jeden milion jedno sto dvacet sedm tisíc čtyřicet korun českých)) 

mění následovně: 

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH 1 238 340,96 Kč 
(slovy: jedenmiliondvěstětřicetosmtisíctřistačtyřicetkorunčeskýchdevadesátšesthaléřů)“. 

III. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz